
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2020 №297
г. Вытегра

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания от 
11.12.2019 №276

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Вытегорском 
муниципальном районе, утвержденным решением Представительного 
Собрания Вытегорского муниципального района от 1 ноября 2013 года № 6 
(с последующими изменениями), рассмотрев представление руководителя 
Администрации Вытегорского муниципального района, Представительное 
Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 11 декабря 2019 года № 276 «О районном 
бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие 
изменения:

1) в подпункте 2 пункта 7 цифры «25 483,5» заменить цифрами 
«20 876,5»;

2) в приложении 5:
строку____________ ____________________________________________

Национальная 04 00 117 424,5 221 855,9 37 532,7
экономика

изложить в следующей редакции:
Национальная 04 00 117 424,5 221 855,9 58 805,9
экономика

строку
Другие вопросы в 
области национальной

04 12 90 412,5 194 071,9 8 785,7

экономики

изложить в следующей редакции:



Другие вопросы в 
области национальной

04 12 90 412,5 194 071,9 30 058,9

ЭКОНОМИКИ

строки

Образование 07 00 528 118,2 481 804,7 522 394,9

Дошкольное образование 07 01 127 695,1 132 355,7 136 948,7

Общее образование 07 02 336 699,0 283 896,4 318 431,1

изложить в следующей редакции:

Образование 07 00 528 118,2 481 804,7 505 728,7

Дошкольное образование 07 01 127 695,1 132 355,7 135 810,5

Общее образование 07 02 336 699,0 283 896,4 302 903,1

строки

ИТОГО РАСХОДОВ: 969 054,5 983 153,6 835 499,3

У словно-утверждаемые 
расходы

10 023,4 25 483,5

изложить в следующей редакции:

ИТОГО РАСХОДОВ: 969 054,5 983 153,6 840 106,3

У словно-утверждаемые 
расходы

10 023,4 20 876,5

3) в приложении 7:

строки
Другие вопросы в области 
национальной экономики

04 12 194 071,9 8 785,7

Муниципальная программа
"Совершенствование социальной 
политики в Вытегорском
муниципальном районе на 2021- 
2025 годы"

04 12 13 0 00 00000 187 848,9 5 847,5

Подпрограмма "Развитие туризма 
, создание и развитие объектов 
показа, сохранение объектов
культурного наследия в
Вытегорском районе на 2021-2025 
годы"

Основное мероприятие "Развитие 
инфраструктуры туризма,

04 12 13 5 00 00000 187 848,9 5 847,5

04 12 13 5 01 00000 184 719,9 4 500,0



создание, реконструкция,
модернизация и развитие объектов 
показа на территории
Вытегорского района"
Проведение работ (мероприятий) 
по сохранению и использованию 
объектов культурного наследия - 
памятников истории и 
архитектуры

04 12 13 5 01 28030 0 4500,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

04 12 13 5 01 28030 240 0 2000,0

Субсидии бюджетным
учреждениям

04 12 13 5 01 28030 610 0 2500,0

Мероприятия по строительству 
(реконструкции) объектов
обеспечивающей инфраструктуры 
с длительным сроком
окупаемости, входящих в состав 
инвестиционных проектов по

04 12 13 5 01 L3840 184 719,9 0,0

Бюджетные инвестиции 04 12 13 5 01 L3840 410 184 719,9 0,0

изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области 
национальной экономики

04 12 194 071,9 30 058,9

Муниципальная программа
"Совершенствование социальной 
политики в Вытегорском
муниципальном районе на 2021- 
2025 годы"

04 12 13 0 00 00000 187 848,9 27 120,7

Подпрограмма "Развитие туризма, 
создание и развитие объектов 
показа, сохранение объектов
культурного наследия в
Вытегорском районе на 2021-2025 
годы"

04 12 13 5 00 00000 187 848,9 27 120,7

Основное мероприятие "Развитие 
инфраструктуры туризма,
создание, реконструкция,
модернизация и развитие объектов 
показа на территории
Вытегорского района"

04 12 13 5 01 00000 184 719,9 25 773,2

Проведение работ (мероприятий) 
по сохранению и использованию 
объектов культурного наследия - 
памятников истории и 
архитектуры

04 12 13 5 01 28030 0 0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

04 12 13 5 01 28030 240 0 0

Субсидии бюджетным
учреждениям

04 12 13 5 01 28030 610 0 0



Мероприятия по строительству 
(реконструкции) объектов
обеспечивающей инфраструктуры 
с длительным сроком
окупаемости, входящих в состав 
инвестиционных проектов по 
созданию в субъектах Российской 
Федерации туристских кластеров

04 12 13 5 01 L3840 184 719,9 25 773,2

Бюджетные инвестиции 04 12 13 5 01 L3840 410 184 719,9 25 773,2

строки

Образование 07 00 481 804,7 522 394,9

Дошкольное образование 07 01 132 355,7 136 948,7

Муниципальная программа
"Развитие образования
Вытегорского муниципального
района на 2021-2025 годы"

07 01 12 0 00 00000 132 355,7 136 948,7

изложить в следующей редакции:

Образование 07 00 481 804,7 505 728,7

Дошкольное образование 07 01 132 355,7 135 810,5
Муниципальная программа
"Развитие образования
Вытегорского муниципального
района на 2021-2025 годы"

07 01 12 0 00 00000 132 355,7 135 810,5

строки

Подпрограмма "Комплексная
безопасность и мероприятия по 
проведению ремонтных работ в 
муниципальных образовательных 
учреждениях на 2021-2025 годы"

07 01 12 5 00 00000 1 998,6 1 994,0

Основное мероприятие "
Обеспечение проведения
мероприятий по комплексной 
безопасности в дошкольных 
образовательных организациях и 
общеобразовательных
организациях"

07 01 12 5 02 00000 1 998,6 1994,0

Муниципальные дошкольные
образовательные организации

07 01 12 5 02 27590 1 998,6 1994,0

Субсидии бюджетным
учреждениям

07 01 12 5 02 27590 610 1 998,6 1994,0

Общее образование 07 02 283 896,4 318431,1
Муниципальная программа
"Развитие образования
Вытегорского муниципального
района на 2021-2025 годы"

07 02 12 0 00 00000 283 896,4 318 431,1



изложить в следующей редакции:

Подпрограмма "Комплексная
безопасность и мероприятия по 
проведению ремонтных работ в 
муниципальных образовательных 
учреждениях на 2021-2025 годы"

07 01 12 5 00 00000 1 998,6 855,8

Основное мероприятие
Обеспечение проведения
мероприятий по комплексной
безопасности в дошкольных
образовательных организациях и 
общеобразовательных
организациях"

07 01 12 5 02 00000 1 998,6 855,8

Муниципальные дошкольные
образовательные организации

07 01 12 5 02 27590 1 998,6 855,8

Субсидии бюджетным
учреждениям

07 01 12 5 02 27590 610 1 998,6 855,8

Общее образование 07 02 283 896,4 302 903,1
Муниципальная программа
"Развитие образования
Вытегорского муниципального
района на 2021-2025 годы"

07 02 12 0 00 00000 283 896,4 302 903,1

строки
Подпрограмма "Комплексная
безопасность и мероприятия по 
проведению ремонтных работ в 
муниципальных образовательных 
учреждениях на 2021-2025 годы"

07 02 12 5 00 00000 14 647,0 15 528,0

Основное мероприятие
Обеспечение проведения
мероприятий по комплексной
безопасности в дошкольных
образовательных организациях и 
общеобразовательных
организациях"

07 02 12 5 02 00000 14 647,0 15 528,0

Школы-детские сады, школы 
начальные, неполные средние и 
средние

07 02 12 5 02 13590 14 647,0 15 528,0

Субсидии бюджетным
учреждениям

07 02 12 5 02 13590 610 14 647,0 15 528,0

изложить в следующей редакции:
Подпрограмма "Комплексная
безопасность и мероприятия по 
проведению ремонтных работ в 
муниципальных образовательных 
учреждениях на 2021-2025 годы"

07 02 12 5 00 00000 14 647,0 0

Основное мероприятие " 
Обеспечение проведения 
мероприятий по комплексной 
безопасности в дошкольных

07 02 12 5 02 00000 14 647,0 0



образовательных организациях и
общеобразовательных
организациях"
Школы-детские сады, школы
начальные, неполные средние и 
средние

07 02 12 5 02 13590 14 647,0 0

Субсидии бюджетным
учреждениям

07 02 12 5 02 13590 610 14 647,0 0

строки

ИТОГО 983 153,6 835 499,3

Условно-утверждаемые расходы 10 023,4 25 483,5

изложить в следующей редакции:
ИТОГО 983 153,6 840 106,3

Условно-утверждаемые расходы 10 023,4 20 876,5

4) в приложении 8: 
строку:

Управление жилищно-
коммунального хозяйства,
транспорта и строительства
Администрации Вытегорского
муниципального района

133 00 00 82 982,8

изложить в следующей редакции:

Управление жилищно-
коммунального хозяйства,
транспорта и строительства
Администрации Вытегорского 
муниципального района

133 00 00 164 654,7

после строки

Иные закупки товаров,
работ и услуг для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

133 04 09 04 3 02 41230 240 110,0



дополнить строками следующего содержания:

Другие вопросы в области
национальной экономики

133 04 12 81 671,9

Муниципальная программа
"Совершенствование социальной
политики в Вытегорском
муниципальном районе на 2014-2020 
годы"

133 04 12 02 0 00 00000 81 671,9

Подпрограмма "Развитие туризма , 
создание и развитие объектов показа, 
сохранение объектов культурного 
наследия в Вытегорском районе на 
2018-2020 годы"

133 04 12 02 5 00 00000 81 671,9

Основное мероприятие "Развитие 
инфраструктуры туризма, создание, 
реконструкция, модернизация и 
развитие объектов показа на 
территории Вытегорского района"

133 04 12 02 5 01 00000 81 671,9

Мероприятия по строительству 
(реконструкции) объектов
обеспечивающей инфраструктуры с 
длительным сроком окупаемости,
входящих в состав инвестиционных 
проектов по созданию в субъектах 
Российской Федерации туристских 
кластеров

133 04 12 02 5 01 L3840 81 671,9

Бюджетные инвестиции 133 04 12 02 5 01 L3840 410 81 671,9

строку

Администрация
Вытегорского 
муниципального района

250 00 00 830 253,3

изложить в следующей редакции:

Администрация
Вытегорского 
муниципального района

250 00 00 748 581,4

строку

Национальная
экономика

250 04 00 91 212,5

изложить в следующей редакции:
Национальная экономика 250 04 00 9 540,6



строки

Другие вопросы в
области национальной
экономики

250 04 12 90 412,5

Муниципальная 
программа 
" Совершенствование 
социальной политики в 
Вытегорском 
муниципальном районе 
на 2014-2020 годы"

250 04 12 02 0 00 00000 84 733,3

Подпрограмма "Развитие 
туризма , создание и 
развитие объектов
показа, сохранение
объектов культурного
наследия в Вытегорском 
районе на 2018-2020 
годы"

250 04 12 02 5 00 00000 84 733,3

Основное мероприятие 
"Развитие 
инфраструктуры 
туризма, создание,
реконструкция, 
модернизация и развитие 
объектов показа на 
территории
Вытегорского района"

250 04 12 02 5 01 00000 83 321,9

изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области
национальной экономики

250 04 12 8 740,6

Муниципальная программа 
"Совершенствование социальной 
политики в Вытегорском 
муниципальном районе на 2014-2020 
годы"

250 04 12 02 0 00 00000 3 061,4

Подпрограмма "Развитие туризма, 
создание и развитие объектов показа, 
сохранение объектов культурного 
наследия в Вытегорском районе на 
2018-2020 годы"

250 04 12 02 5 00 00000 3 061,4

Основное мероприятие "Развитие 
инфраструктуры туризма, создание,

250 04 12 02 5 01 00000 1 650,0



реконструкция, модернизация и 
развитие объектов показа на 
территории Вытегорского района"

строки

Мероприятия по
строительству
(реконструкции) объектов 
обеспечивающей 
инфраструктуры с
длительным сроком
окупаемости, входящих в
состав инвестиционных
проектов по созданию в 
субъектах Российской
Федерации туристских 
кластеров

250 04 12 02 5 01 L3840 81 671,9

Бюджетные инвестиции 250 04 12 02 5 01 L3840 410 81 671,9

исключить;

5) в приложении 9:

строки

Управление жилищно- 
коммунального хозяйства, 
транспорта и строительства 
Администрации Вытегорского 
муниципального района

133 00 00 89 435,9 103 675,1

Национальная экономика 133 04 00 28 884 29 847,0

изложить в следующей редакции:

Управление жилищно- 
коммунального хозяйства, 
транспорта и строительства 
Администрации Вытегорского 
муниципального района

133 00 00 274 155,8 127 448,3

Национальная экономика 133 04 00
213 603,9 53 620,2

строки



Другие вопросы в области 
национальной экономики

133 04 12 2 000,0 2 000,0
Муниципальная программа 
"Совершенствование социальной 
политики в Вытегорском 
муниципальном районе на 2021-2025 
годы" 133 04 12 13 0 00 00000 2 000,0 2 000,0
Подпрограмма "Развитие туризма, 
создание и развитие объектов 
показа, сохранение объектов 
культурного наследия в
Вытегорском районе на 2021-2025 
годы" 133 04 12 13 5 00 00000 2 000,0 2 000,0
Основное мероприятие "Развитие 
инфраструктуры туризма, создание, 
реконструкция, модернизация и 
развитие объектов показа на 
территории Вытегорского района" 133 04 12 13 5 01 00000 0,0 2 000,0
Проведение работ (мероприятий) по 
сохранению и использованию 
объектов культурного наследия - 
памятников истории и архитектуры 133 04 12 13 5 01 28030 0,0 2 000,0
Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 133 04 12 13 5 01 28030 240 0,0 2 000,0

Заменить строками следующего содержания:

Другие вопросы в области 
национальной экономики

133 04 12 186 719,9 25 773,2

Муниципальная программа 
"Совершенствование социальной 
политики в Вытегорском 
муниципальном районе на 2021-2025 
годы" 133 04 12 13 0 00 00000 186 719,9 25 773,2
Подпрограмма "Развитие туризма, 

создание и развитие объектов 
показа, сохранение объектов 
культурного наследия в
Вытегорском районе на 2021-2025 
годы" 133 04 12 13 5 00 00000 186 719,9 25 773,2
Основное мероприятие "Развитие 
инфраструктуры туризма, создание, 
реконструкция, модернизация и 
развитие объектов показа на 
территории Вытегорского района" 133 04 12 13 5 01 00000 0,0 25 773,2
Проведение работ (мероприятий) по 
сохранению и использованию 
объектов культурного наследия - 
памятников истории и архитектуры 133 04 12 13 5 01 28030 0,0 0
Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 133 04 12 13 5 01 28030 240 0,0 00



Мероприятия по строительству 
(реконструкции) объектов 
обеспечивающей инфраструктуры с 
длительным сроком окупаемости, 
входящих в состав инвестиционных 
проектов по созданию в субъектах 
Российской Федерации туристских 
кластеров 133 04 12 13 5 01 L3840 184 719,9 25 773,2
Бюджетные инвестиции

133 04 12 13 5 01 L3840 410 184 719,9 25 773,2

строку

« Администрация 
Вытегорского 
муниципального района

250 00 00 841 349,5 677 554,8

изложить в следующей редакции:

« Администрация 
Вытегорского 
муниципального района

250 00 00 656 629,6 675 054,8

строку
« Национальная

экономика 250 04 00 192 971,9 7 685,7

изложить в следующей редакции:
« Национальная

экономика 250 04 00 8 252,0 5 185,7

строки

Другие вопросы в области 
национальной экономики

250 04 12
192 071,9 6 785,7

Муниципальная программа 
"Совершенствование 
социальной политики в 
Вытегорском 
муниципальном районе на 
2021-2025 годы"

250 04 12 13 0 00 00000

185 848,9 3 847,5

Подпрограмма "Развитие 
туризма, создание и 
развитие объектов показа, 
сохранение объектов 
культурного наследия в 
Вытегорском районе на 
2021-2025 годы" 250 04 12 13 5 00 00000 185 848,9 3 847,5
Основное мероприятие 
"Развитие инфраструктуры 
туризма, создание, 
реконструкция, 
модернизация и развитие 
объектов показа на 250 04 12 13 5 01 00000 184 719,9 2 500,0



территории Вытегорского 
района"

Проведение работ 
(мероприятий) по 
сохранению и 
использованию объектов 
культурного наследия - 
памятников истории и 
архитектуры 250 04 12 13 5 01 28030 0,0 2 500,0
Субсидии бюджетным 
учреждениям 250 04 12 13 5 01 28030 610 0,0 2 500,0

изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области 
национальной экономики

250 04 12 7 352,0 4 285,7
Муниципальная программа 
"Совершенствование 
социальной политики в 
Вытегорском 
муниципальном районе на 
2021-2025 годы" 250 04 12 13 0 00 00000 1 129,0 1 347,5
Подпрограмма "Развитие 

туризма, создание и 
развитие объектов показа, 
сохранение объектов 
культурного наследия в 
Вытегорском районе на 
2021-2025 годы" 250 04 12 13 5 00 00000 1 129,0 1 347,5
Основное мероприятие 
"Развитие инфраструктуры 
туризма, создание, 
реконструкция, 
модернизация и развитие 
объектов показа на 
территории Вытегорского 
района" 250 04 12 13 5 01 00000 0 00
Проведение работ 
(мероприятий) по 
сохранению и 
использованию объектов 
культурного наследия - 
памятников истории и 
архитектуры 250 04 12 13 5 01 28030 0,0 0
Субсидии бюджетным 
учреждениям 250 04 12 13 5 01 28030 610 0,0 0

строки
Мероприятия по строительству 
(реконструкции) объектов 
обеспечивающей 
инфраструктуры с длительным 
сроком окупаемости, входящих 
в состав инвестиционных
проектов по созданию в 
субъектах Российской
Федерации туристских 250 04 12 13 5 01 L3840 184 719,9 0,0



кластеров

Бюджетные инвестиции

250 04 12 13 5 01 L3840 410 184 719,9 0,0
исключить;

строки

итого 983 153,6 835 499,3
Условно-утверждаемые расходы 10 023,4 25 483,5

изложить в следующей редакции:
ИТОГО 983 153,6 840 106,3
Условно-утверждаемые расходы

10 023,4 20 876,5

6) в приложении 10: 
строку

Бюджетные 02 5 01 L3840 250 04 12 410 81 671,9
инвестиции

изложить в следующей редакции:

Бюджетные
инвестиции

02 5 01 L3 840 133 04 12 410 81 671,9

7) в приложении 11: 
строку

« Муниципальная программа "Развитие 
образования Вытегорского 
муниципального района на 2021-2025 
годы" 12 0 00 00000

00 00
468 912,9 508 568,9

»

изложить в следующей редакции:
« Муниципальная программа 

"Развитие образования
Вытегорского муниципального 
района на 2021-2025 годы"

12 0 00 00000 00 00 468 912,9 491 902,7 »
а



строки

Подпрограмма "Комплексная 
безопасность и мероприятия по 
проведению ремонтных работ в 
муниципальных
образовательных учреждениях 
на 2021-2025 годы" 12 5 00 00000 00 00 17 101,4 18 022,8
Основное мероприятие " 
Обеспечение проведения 
мероприятий по комплексной 
безопасности в дошкольных 
образовательных организациях 
и общеобразовательных 
организациях" 12 5 02 00000 00 00 17 101,4 18 022,8
Школы-детские сады, школы 
начальные, неполные средние и 
средние 12 5 02 13590 00 00 14 647,0 15 528,0
Субсидии бюджетным 
учреждениям 12 5 02 13590 250 07 02 610 14 647,0 15 528,0

изложить в следующей редакции:

Подпрограмма "Комплексная 
безопасность и мероприятия по 
проведению ремонтных работ в 
муниципальных
образовательных учреждениях 
на 2021-2025 годы" 12 5 00 00000 00 00 17 101,4 1 356,6
Основное мероприятие " 
Обеспечение проведения 
мероприятий по комплексной 
безопасности в дошкольных 
образовательных организациях 
и общеобразовательных 
организациях" 12 5 02 00000 00 00 17 101,4 1356,6
Школы-детские сады, школы 
начальные, неполные средние и 
средние 12 5 02 13590 00 00 14 647,0 0
Субсидии бюджетным 
учреждениям 12 5 02 13590 250 07 02 610 14 647,0 0

строки

«
Муниципальные дошкольные 
образовательные организации 12 5 02 27590 00 00 1 998,6 1 994,0
Субсидии бюджетным 
учреждениям 12 5 02 27590 250 07 01 610 1 998,6 1 994,0

изложить в следующей редакции:
«

Муниципальные дошкольные 
образовательные организации 12 5 02 27590 00 00 1 998,6 855,8
Субсидии бюджетным 
учреждениям 12 5 02 27590 250 07 01 610 1 998,6 855,8



строку

« Муниципальная программа 
"Совершенствование социальной 
политики в Вытегорском 
муниципальном районе на 2021- 
2025 годы" 13 0 00 00000 00 00 314 975,6 109 895,9

изложить в следующей редакции:
« Муниципальная программа 

"Совершенствование социальной 
политики в Вытегорском 
муниципальном районе на 2021- 
2025 годы" 13 0 00 00000 00 00 314 975,6 131 169,1

строки

Подпрограмма "Развитие туризма 
, создание и развитие объектов 
показа, сохранение объектов 
культурного наследия в 
Вытегорском районе на 2021- 
2025 годы" 13 5 00 00000 00 00 187 848,9 5 847,5
Основное мероприятие "Развитие 
инфраструктуры туризма, 
создание, реконструкция, 
модернизация и развитие 
объектов показа на территории 
Вытегорского района" 13 5 01 00000 00 00 184 719,9 4 500,0
Проведение работ (мероприятий) 
по сохранению и использованию 
объектов культурного наследия - 
памятников истории и 
архитектуры 13 5 01 28030 00 00 0,0 4 500,0
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 13 5 01 28030 133 04 12 240 0,0 2 000,0
Субсидии бюджетным 
учреждениям 13 5 01 28030 250 04 12 610 0,0 2 500,0
Мероприятия по строительству 
(реконструкции) объектов 
обеспечивающей 
инфраструктуры с длительным 
сроком окупаемости, входящих в 
состав инвестиционных проектов 
по созданию в субъектах 
Российской Федерации 
туристских кластеров 13 5 01 L3840 00 00 184 719,9 0,0

Бюджетные инвестиции 13 5 01 L3840 250 04 12 410 184 719,9 0,0

изложить в следующей редакции:



Подпрограмма "Развитие 
туризма, создание и развитие 
объектов показа, сохранение 
объектов культурного наследия 
в Вытегорском районе на 2021- 
2025 годы" 13 5 00 00000 00 00 187 848,9 27 120,7
Основное мероприятие 
"Развитие инфраструктуры 
туризма, создание, 
реконструкция, модернизация и 
развитие объектов показа на 
территории Вытегорского 
района" 13 5 01 00000 00 00 184 719,9 25 773,2
Проведение работ
(мероприятий) по сохранению 
и использованию объектов 
культурного наследия- 
памятников истории и 
архитектуры 13 5 01 28030 00 00 0,0 0
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 13 5 01 28030 133 04 12 240 0,0 0
Субсидии бюджетным 
учреждениям 13 5 01 28030 250 04 12 610 0,0 0
Мероприятия по строительству 
(реконструкции) объектов 
обеспечивающей 
инфраструктуры с длительным 
сроком окупаемости, входящих
в состав инвестиционных
проектов по созданию в 
субъектах Российской
Федерации туристских 
кластеров 13 5 01 L3840 00 00 184 719,9 25 773,2

Бюджетные инвестиции 13 5 01 L3840 133 04 12 410 184 719,9 25 773,2

строку

« ВСЕГО 975 588,3 828 236,3 »

изложить в следующей редакции:
«

ВСЕГО 975 588,3 832 843,3
».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин


